座 長

演 題

演 者
中部ろうさい病院 糖尿病・内分泌内科 部長

中島英太郎 先生

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

GLP-1 Web Seminar

日 時

「 2型糖尿病の最新治療
〜GLP-1 Injectionを使いこなす〜 」

下記URLまたはQRコードより、ご登録をお願い申し上げます。

※事前登録制

2022年12月12日（月）
19:00〜19:45

配 信

なかやまクリニック 院長

中山幹浩 先生

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1 Web Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、ご多忙のことと存じますが何卒ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

※事前登録にていただいた個人情報は本会につきましてのご案内にのみ使用させていただきます。
※本講演会では、愛知県糖尿病療養指導士(CDEL) 認定更新のための研修会として0.5単位を申請中です。

https://forms.office.com/r/DGdSKuWFap

ご視聴方法について

【主催】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

事前登録

下記URLまたはQRコードよりお申し込みください。
Microsoft Formsおページに移行いたしますので、
ご登録をお願い申し上げます。
ご登録いただきましたメールアドレスに視聴用URLをお送りいたします。

ご視聴方法

開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

https://forms.office.com/r/DGdSKuWFap